107

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI TRIESTE

Via Giosuè Carducci 22 – 34125 Trieste – Tel./fax 040 362917– C.F.: 80018920324



Prot. 131/S/19 Trieste, 16 ottobre 2019

OGGETTO: RIASSETTO CARICHE DEL CONSIGLIO

•	Al Ministero della Giustizia	ROMA
•	Al Ministero dell'Interno	ROMA
•	Al Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati	ROMA
•	Al Signor Procuratore della Repubblica	TRIESTE
•	Al Signor Procuratore della Repubblica presso la Corte d'Appello	TRIESTE
•	Al Presidente del Tribunale Ordinario	TRIESTE
•	Al Questore	TRIESTE
•	Al Comando Regionale dei Vigili del Fuoco	TRIESTE
•	Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco	TRIESTE
•	Alla Soprintendenza per i Beni Architettonici e paesaggistici del Friuli-Venezia Giulia	TRIESTE
•	All'Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale di Trieste - Territorio	TRIESTE
•	All'Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale	TRIESTE
•	All'ATER	TRIESTE
•	Alla Direzione Provinciale INPS	TRIESTE
•	All'INAIL	TRIESTE
•	Alla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia	TRIESTE
•	Al Comune di Trieste – Sindaco e Uffici Tecnici	TRIESTE
•	Al Comune di Muggia - Sindaco e Uffici Tecnici	MUGGIA
•	Al Comune di San Dorligo della Valle – Dolina - Sindaco e Uffici Tecnici	S. DORLIGO DELLA VALLE
•	Al Comune di Duino Aurisina - Sindaco e Uffici Tecnici	DUINO AURISINA
•	Al Comune di Sgonico - Sindaco e Uffici Tecnici	SGONICO
•	Al Comune di Monrupino - Sindaco e Uffici Tecnici	MONRUPINO
•	Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura Venezia Giulia	TRIESTE
•	All'Ordine degli Ingegneri	TRIESTE
•	All'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori	TRIESTE
•	Al Collegio dei Geometri	TRIESTE
•	Al Collegio dei Periti Agrari	UDINE
•	Al Consiglio Notarile	TRIESTE
•	All'Ordine dei Dottori Commercialisti	TRIESTE
•	All'Ordine degli Avvocati e Procuratori	TRIESTE
•	All'Ordine dei Geologi	TRIESTE
•	All' EPPI	ROMA
•	A tutti gli Ordini/Collegi d'Italia	LORO INDIRIZZI

Si informano gli Enti e le Autorità in indirizzo che il Consiglio dell'Ordine dei Periti Industriali per la Provincia di Trieste nella riunione di Consiglio del 07/10/2019, con delibera n. 77, ha provveduto a rinnovare le cariche istituzionali e risulta pertanto così composto:

Presidente: per. ind. Luca TOMMASONI
Segretario: per. ind. Michele SAVRON
Tesoriere: per. ind. Flavio ROCCA
Consigliere: per. ind. Elio FLEGO
Consigliere: per. ind. Paolo PICECH
Consigliere: per. ind. Stefano RICATTI
Consigliere: per. ind. Olivio STOCCHI

Il Segretario Per. Ind. Michele Savron Il Presidente Per. Ind. Luca Tommasoni

Ridele Danou

Luce Tommaser